МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01 » 02 20 24   № 327

О внесении изменений

в устав муниципального

казенного учреждения

«Ритуал»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Админист-

рации города от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях

учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»,

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Ритуал»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.4 пункта 6 раздела IV изложить в следующей редакции:

«6.4. Осуществление функции заказчика по содержанию мест захоронения

и объектов похоронного назначения в соответствии с Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1.2. Пункт 7 раздела IV дополнить подпунктом 7.11 следующего

содержания:

«7.11 Сдача в аренду имущества, находящегося в муниципальной

собственности и закрепленного на праве оперативного управления за учреж-

дением».

2. Муниципальному казенному учреждению «Ритуал»:

2.1. Зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции

Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре в установленном порядке.

garantf1://10064072.52/
garantf1://29009405.0/
garantf1://29009405.0/
garantf1://29009405.0/
garantf1://400582544.0/
garantf1://70253464.0/

2.2. Представить копию зарегистрированных изменений в устав

в департамент имущественных и земельных отношений и департамент

городского хозяйства.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  С.А. Агафонов

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города

от 01.02.2024  № 327

«О внесении изменений

в устав муниципального

казенного учреждения

«Ритуал»

Заместитель Главы города

 _____________ С.А. Агафонов

муниципальное казенное учреждение

«Ритуал»

Изменения в устав

1. Подпункт 6.4 пункта 6 раздела IV изложить в следующей редакции:

«6.4. Осуществление функции заказчика по содержанию мест захоронения

и объектов похоронного назначения в соответствии с Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Пункт 7 раздела IV дополнить подпунктом 7.11 следующего

содержания:

«7.11 Сдача в аренду имущества, находящегося в муниципальной

собственности и закрепленного на праве оперативного управления за учреж-

дением».

город Сургут

2024 год

garantf1://70253464.0/

	раг327
	раг327прил